תכליות המעצר בדרך של חלופה, ושעה שהעבירות בוצעו בנסיבות שבוצעו בהיותו תחת פיקוח מעצרים של שירות המבחן, סבורני כי אין מקום להפנותו שוב לשירות המבחן, ועל-כן אין מקום להיעתר לבקשה להגשת תסקיר מעצר בעניינו.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על מעצר המשיב עד לסיום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.